БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ҠАРАР                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «24» январь 2019 год              № 6          «24» января  2019 год
«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,  Устава сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ, Администрация сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания   о предоставлении в аренду  торгов земельных участков:

-     по адресу: РБ, Белорецкий район, с/с Тирлянский с. Тирлянский, ул.Матросова, с кадастровым номером 02:62:030102:315, с разрешенным видом использования                         « строительная промышленность »;

-    по адресу: РБ, Белорецкий район, с/с Тирлянский с. Тирлянский, ул.Матросова, с кадастровым номером 02:62:030102:316, с разрешенным видом использования                         « строительная промышленность »;

 2. Слушанья состоятся 04 марта  2019 года, в 15-00 часов в администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: 453530 РБ, Белорецкий район, с. Тирлянский , ул. Первомайская , 75
3. Земельному отделу администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ осуществлять прием рекомендаций и предложений граждан и юридических лиц в рабочие дни  по адресу: с. Тирлянский , ул. Первомайская, 75, кабинеты № 2 тел. 8-(34792) 76-3-74
4. Опубликовать данное постановление в местных средствах массовой информации.. Красных партизан и ул.  земельного участка для проектирования мечети в г.  и иных целей от 16.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

          И.В.Нагорнова
 Заключение
 О результатах  публичных  слушаний по  предоставлении в аренду торгов земельных участков

С. Тирлянский                                                                      04 марта 2019